sVENSK ‘N

BILSPORT
Godkdnda Domare och Tekniska kontrollanter 2022
Uppdragsom: | Lan :Namn/Forening:  :Telefon/espost . Sportgrenar:

Anton Mattsson 072-588 66 63
Domarordférande AC iUmea AK antonmattsson.teg@gmail.com FR, RC/BA, RY, RAS

Ingemar Jonsson 070-269 33 27 CK, DG, EB, KA,
Teknisk Kontrollant | AC ilyckseleMK ....istorlommensé@hotmailcom {RC/BARY,RAS

Janne Carlsson 070-380 10 65 DG, RC/BA, RY,
Teknisk Kontrollant AC iVannas MK voctekniker@gmail.com RAS

Johan Haraldsson 072-205 81 06 DG, EB, FR, KA,
Domarordférande AC ilycksele MK Johan.haraldsson@lyckselemk.nu RC/BA, RY, RAS

Lars Isaksson 070-676 29 20 RA, RC/BA, RY,
Teknisk Kontrollnt | AC_{UmedAK arsisaksson@umesse  IRAS
Domarordférande Lars Akerstrém 073-823 0543 EB, FR, KA, RA,
Teknisk Kontrollant AC iSkelleftea MS lars.akerstrom@hotmail.com RC/BA, RAS

Leif Sjostrom 070-614 1142 EB, FR, RC/BA, RY,
Domarordfrande 1 AC ivannasMK ..olef@ltsreklamse et BAS e

Mats-Ove Bergstrom 070-2127576 CK, FR, RA, RC/BA,
Domarordférande AC :Robertsfors MS mobm@robertsfors.se RAS

Mikael Lundstrém 070-236 10 65 CK, EB, FR, RC/BA,
Domarordférande AC iRobertsfors MS mikael.lundstrom@skebo.ac RAS

Paul Strandgren 070-624 61 60
Domarordférande AC :Umea AK paulstrandgren@outlook.com RY, RAS

Roger Andersson 070-586 61 32 CK, DG, DR, EB, FR,
Domarordférande AC :iUmead AK r.dragracing@hotmail.com KA, RAS

Roland Astrém 070-645 48 67 RY, FR, RA, RC/BA,
Domarordfrande 1 AC_ivamasMK mikro.astom@telia.com RAS

Simon Jalmbrant 070-3151971
Domarordférande AC :Vannas MK simon.jalmbrant@vannet.se RY

Staffan Ronnmark 070-32038 39 DG, RA, RC/BA, RY,
Teknisk Kontrollant AC iBKDundret staffan5209@gmail.com RAS
Domarordférande Allan Sandstrém 076-810 28 62
Teknisk Kontrollant BD :lLuleda MS allsan402@gmail.com DR

Benny Karlberg 070-349 7401 DG, EB, FR, RA, RC/BA,
Domarordférande BD :BKDundret benny.karlberg@bilklubbendundret.se RAS

Benny Ostholm 070-634 57 04
Teknisk Kontrollant | BD iSkellefteams .1l benny.ostholm@gmail.com KA

Christer Ekevad 070-346 66 83 DG, RA, RC/BA, RY,
Teknisk Kontrollant BD :Norrbottens MS Boden christer.ekevad@telia.com RAS

Daniel Nyman 070-5755143 CK, RA, RC/BA, RY,
Domarordférande BD iKalix MK danielnyman54@gmail.com RAS

Fredrik Johansson 070-392 62 23 RA, RC/BA, RY,
Teknisk Kontrollant | BD ilueaMs Figot@outook.com RAS o

Jan Forslund 076-128 05 00 EB, RA, RC/BA, RY,
Teknisk Kontrollant BD :Norrbottens MS Boden jan.forslund2@gmail.com RAS

6rand

Kalle Nilsson
Kali

Kurt Pettersson

070-2097011

070-640 05 56

Domarordférande BD :Piteda MS petterssonkurt58 @hotmail.com CK, RC/BA
Leif Ronnlund 072-72949 23 FR, RA, RC/BA, RY,
Domarordférande BD {Morjarvs MS leif.ronnlund@kalix.se RAS
Lennart Nilsson 070-173 59 40
Domarordforande | BD_iNorbottens MSBoden _ilennart barberam@gmailcom _  RY
Domarordférande Thomas Fredriksson 072-224 86 04 CK, EB, FR, KA, RA,
Teknisk Kontrollant BD :Kalix MK fredrikssons_rally @hotmail RC/BA, RY, RAS
Torbjérn Johansson 070-34593 06 CK, RA, RC/BA, RY,
Domarordférande & BD iLUEdMS .. jtRejohanssonS3@gmail.com ARAS
UIf Sikstrom 070-615 56 56
Domarordférande BD :Kalix MK sikstrom.ulf@gmail.com CK, RA, RC/BA, RAS




